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. Liste de résultats
oo Compétition Lieu Date ~ Catégorie Arme Genre Epreuve  Type
o ‘Coupe'du Monde  “Bogota 12.06.2009 Semior  Epée M - Individuelle GP
- 1 Impr:mer Ferrner i Tableaux |
E Rang Pts ﬂﬁm_ | - | ~ Nationalité Naiss. Licence
. 1 g4 NOVOSIOLOV Nikolai  EST 09.06.80 . 09061980000
2 52-. " GRUMIER Gauthier FRA ' 29.05.84 29051984001
3 40 - ROTA Alfredo ITA 21.07.75° 21071975000
ot 3 40  MA Quan 'CHN 27.06.82 . 27061982000
5 .28  LUCENAY Jean-Michel FRA 25.04.78 25041878000
R - D ._.z-'_s-}-}:;*.:‘;FIEDLERmerg 'GER 21.02.78 21021578000
7 738 U YIN Lianchi " CHN 12.01.84 12011984003
8. .. . 28. WANGFeng  CHN 03.01.88 03011988002
EEE ?.}éf”_-f“isﬂfﬁsCHhHE>Sven GER 21.01.78 21011978001
| . 10 . 16 KELSEY Weston | USA 24.,08.81 24081981001
. 11 - 16 - PIZZO Paclo’ ITA 04.04.83 04041983001
12 16 LIMARDO Ruben - VEN 03.08.85 03081985000
13 . - 16 . AVDEEV Anton RUS 08.08.86 08081986003
14 16 = MEDVEDEV Vitaliy UKR 07.05.83 07051983002
15 16 __T:SCHMITT Martm . _ GER - 30.04.81 . 30041981000
16 . 16 . .REYZLIN Igor =  UKR 07.12.84 - 07121984001
17 B © " FERNANDEZ Sihﬂt} VEN 09.01.79 09011979001
18 -;Ef¥  u[Guqye T CHN' 15.10.85 - 15101985006
119 8 CONFALONIERI Diego . A 11.04.79 - 11041979000
. .20 . 8 . PENSO-TSAI Adrien FRA 15.02.86 15021986000
S E MR SHJURCHINEIQor RUS 15.05.82 15051982001
. 22 '8 - DONG Guotao CHN 08.03.80 08031980002
.23 .8 CHUMAK Dmytro - - UKR 29.01.80 25011980000
. .24 . 8. .MOTYKA Tomasz POL. 08.05.81 08051981002
25 . 8 JARVESven EST  25.07.80 25071980003
. 26 - B KHVOROST Maksym UKR " 15.07.82 - 15071982001
o 27 7 B %-ROBEIRIUlrich FRA 26.10.82° 26101982002
28 .8 . BRATTON Benjamin USA 18.06.85 . 18061985000
| . 29 8 . SAKAMOTO Keisuke IPN 02.02.84 02021984002
30 . 8. ZAWROTNIAK Radoslaw POL - 02.09.81 02091981000
31 8 'STEFFEN Benjamin SUI 08.03.82 08031982002
3207 8 . FONT Marc ESP 08.04.81 08041981000
33 4 . TAGLIARIOL Matteo ITA 07.01.83 07011983002
34 4 VERWIILEN Bas NED 01.10.83 01101983000
35 . 4 . ABAJO Jose Luis ESP 22.06.78 22061978000
36 4. KAUTER Michael SUL 18.02.79 . 18021979000
37 4. .MARTINELLI Francescn ITA 23.08.78 123081978000
38 .4 SUKHOV Pavel | RUS 07.05.88 07051988001
39 .. 4 . BOISVERT- SIMARD Hugues CAN 26.07.81 .. 26071981002
40 4 HEREY Anatoliy | " UKR 31.03.89 = ' 31031989001
41 4 - MIKOLAICZAK Kmvsztﬂf ~ POL 05.10.84 05101984003
42 4 ZHANG Shuo _CHN 01.02.80 01021980002
43 4 - CORDEIRO 36a0 POR © 08.03.87 08031987000
44 4 BEREZKIN Alexander RUS 70.02.83 20021983002
45 - .4 - KUDAYEV Ruslan Uze 08.05.80 08051980001
46 4. NIKISHIN Bogdan . UKR 20.05.80 29051980003
47 4 HEINZER Max SUI 07.08.87 07081987001
4 C USA 26.09.87 26091987001
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CADMAN Thomas
WIERCIOCH Adam
ANDRZEJUK Robert
KAUTER Fabian
LIMARDO Francisco
BOREL Yannick
EXUM Travis
TIKHOMIROV Alexey
HANSEN Eric
MARMILLOD Vaientin
KNEIP Christoph
ALVARADO Marius
DYMAR Olexander
JEANNET Jerome

RODRIGUEZ John Edison

AREDE Pedro
VIDEIRA Joaguim
LIU‘ Qi

'CANDEIAS Ricardo
- CARQZZO Stefano

BLASZYCK Alexandre
PEQUITO Filipe
SUAREZ Javier
NAUMKIN Evgeny
PELLETIER Vincent
CANTO Ignacio
KOSTKA Karol
CINOTTI Stefano
NISHIDA Shogo
RODNEY Adam
TIKHOMIROQV Igor
BENNETT Thomas
MOODY Jimmy
BAJGORIC Tigran
ESPANA David
MINOBE Kazuyasu
CAMPOS Andres Felipe
GANTSEVICH Igor

L INTEAU Tomy
OSORIC David
BAUMGARTNER Ivan
KON Naoki

KATO Hiroshi
PRIINITS Sten
SUZUKI Masafumi

RUEDA Julian
IWATA Satoshi
DEL TORO Aldo
MEIJIAS Wolfgang
COQUECD Gustave
MOREIRA Carlos
DAMAS Jose Manuel
SMITH Dwight
MOCHIDA Akihisa

COVANI Carlos Enrique

ZUNIGA Roberto
TELLES Anderson

RAMIREZ BURITICA Jorge Enrique

SALAZAR Camiio
ROCHA Pedro

GBR
POL
POL
SUI

VEN
FRA
USA

- RUS
USA

SUI
GER
ESP
UKR
FRA
COL

POR

POR

CHN

POR
ITA

FRA
PCR
COL
RUS

CAN

ESP

POL

iTA
JPN

USA

CAN
GBR
USA
CAN
ESP
IPN

COL
CAN
CAN
coL
BRA
JPN

PN

EST

JPN

COL
JPN

MEX
VEN
COL

BRA

VEN
USA
IPN

ARG
MEX
COL
COL
COL
COL

03.12.79
01.11.80
17.07.75
23.09.85
27.03.87
(05.11.88
05.01.70

02.06.83

09.01.75
16.01.84
07.01.80

14.02.85

11.04.82

26.01.77

24.01.91

07.10.88

12.01.84
04.09.80
22.07.84
17.01.79
08.01.88
05.07.87
20.09.81
04.11.82
21.12.76
21.01.81
22.05.86
15.12.87
27.11.82
16.05.85
04.05.63
02.06.86
25,03.86

04.04.83

03.03.86
15.07.87

' 04.09.83

$7.07.88
25.08.76

27.07.89.

06.04.87
27.12.86
04.06.88
10,11.87
23.05.89
01.01.20
03.09.84
04.03.81
04.03.83

07.09.85 -

06.03.69

06.11.86

09.07.87
05.10.74
30.12.67
29.03.86
27.03.93
17.08.89
01.01.65
01.01.20
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03121979001
01111980000 .
17071575000
23091985002
27031987001
05111988002
05011970000

- 02061983002

09011975002
16011984003
07011980001

14021985001
11041982000

26011977000:
24011991000
07101988000
12011984000
04091980001
22071984002
17011979002
08011988001
05071987001
20091981000

04111982003
| 21121976000 .
21011981000

22051986000
15121987001

27111982002

16051985004
04051963000
02061986001

25031986001

04041983000

- 03031986001

15071987003
04091983003
07071988000
25081976000

27071989001

06041987005
27121986000
04061988008
10111987000
23051989001
01011920008
03091984001
04031981001
04031983002
07091985003
06031969000

- 06111586006

09071987000
05101974001
30121967000
25031986006
27031993003
17081989005
01011965001
01011920007
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~ OSPINA Mauricio | | COL 24.01.89 24011989003

109 0
109 0 . SALAMANCA Romain - - COL 25.12.74 25121974000
111 0  TAMAYO Charies Gildardo CoL 17.11.89 17111989005
112 0  TAMAYO Edgar - COoL 29.03.87 29031987007
112 0 REYES Sebastian o COL | 19.01.91 19011991004
114 0

CASTILLO Juan M. | COL . 15,06.91 15061991000
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